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Données déclarées au 31/12/2014

Nature des déchets

SNI: solides non incinérables

SNI: solides non incinérables

SO: solides organiques

Sl: solides incinérables

LS-LH : Solvants et Huiles Liquides

LS-LH : Solvants et Huiles Liquides

SNI: solides non incinérables

SL: flacons de scintillation en plastique
Déchets gérés en décroissance

Sl: solides incinérables

Volume déclaré
(en m?

Activité
déclarée (en
MBq)

équivalent Radionucléides

conditionné)

0,293 1,20.10" 5Mn, 57Co, °H

0,22 9,00.10° 3H, 89Co, ®5zn

0,02 4,00.10° 4G, %H

0,02 6,00.10° 3H, 89Co, ®5zn

2 3,20.10" 3H, 89Co, 657n

- 8,68.10° 5Mn, 57Co, °H,
68Ge

1,464 1,20.102 4G, 5*Mn, 57Co, °H,
GOCO GSZn

- 1,00.10° SH

52 _ 11C 150 GBGa 18F

0,02 6,00.10° 57Co, %*Mn, °H
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Catégorie

FMA-VC

FMA-VC

FMA-VC

FMA-VC

FMA-VC

FMA-VC

FMA-VC

FMA-VC

VTC

FMA-VC

F3-01

F3-01

F3-7-01

F3-7-01

F3-7-01

F3-7-01

F3-01

F3-7-01

DGD

F3-7-01
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